

PERFEKT OCH RENT SKÅNE AB

559184-6034

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Paulina Póltorak, Styrelseledamot

2025-04-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom städservice och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 126 830	1 649 862	2 313 307	2 176 194
Resultat efter finansiella poster	244 753	444 503	-388 684	694 178
Soliditet (%)	75	68	16	40

Då det har varit dåliga ekonomiska tider har försäljningen av städtjänster minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	111 044	323 610	484 654
Balanseras i ny räkning		323 610	-323 610	0
Årets resultat			189 879	189 879
Vid årets utgång	50 000	434 654	189 879	674 533

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	434 654
Årets resultat	189 879
Summa	624 533
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	624 533
Summa	624 533

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 126 830	1 649 862
Övriga rörelseintäkter		1	25 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 126 831	1 675 363
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-94 624	-16 780
Övriga externa kostnader		-210 497	-313 296
Personalkostnader	2	-550 566	-841 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 919	-27 191
Summa rörelsekostnader		-871 606	-1 198 825
Rörelseresultat		255 225	476 538
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 504	-32 079
Summa finansiella poster		-10 472	-32 035
Resultat efter finansiella poster		244 753	444 503
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-74 719
Summa bokslutsdispositioner		0	-74 719
Resultat före skatt		244 753	369 784
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 874	-46 174
Årets resultat		189 879	323 610

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 307	32 226
Summa materiella anläggningstillgångar		16 307	32 226
Summa anläggningstillgångar		16 307	32 226
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		870 200	218 472
Övriga fordringar		76 507	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 500	502 501
Summa kortfristiga fordringar		953 207	720 973
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 245	41 228
Summa kassa och bank		9 245	41 228
Summa omsättningstillgångar		962 452	762 201
Summa tillgångar		978 759	794 427

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		434 654	111 044
Årets resultat		189 879	323 610
Summa fritt eget kapital		624 533	434 654
Summa eget kapital		674 533	484 654
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		74 719	74 719
Summa obeskattade reserver		74 719	74 719
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 930
Skatteskulder		101 048	46 174
Övriga skulder		113 459	171 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		229 507	235 054
Summa eget kapital och skulder		978 759	794 427

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	49 750
Utgående anskaffningsvärden	49 750

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-49 750
Utgående avskrivningar	-49 750

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

64 064

Utgående anskaffningsvärden

64 064

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-31 838

Årets avskrivningar

-15 919

Utgående avskrivningar

-47 757

Redovisat värde

16 307

Underskrifter

Årsredovisning för PERFEKT OCH RENT SKÅNE AB, 559184-6034
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anna Paulina Póltorak
Anna Paulina Póltorak
Styrelseledamot
2025-04-06